
                                                                                       
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale Maida (CZ)  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado ad Indirizzo Musicale 

Sedi di Maida, Vena di Maida, Jacurso, San Pietro a Maida 
Via Ottorino De Fiore -  88025 Maida (CZ) 

C.M.  CZIC82900N / C.F. 82007130790 
e-mail czic82900n@istruzione.it   pec  czic82900n@pec.istruzione.it  Tel. 0968/751016 

 

Decreto n. 669                                                                                                        Maida, 22.08/2024 

⮚ All’Albo on line 

⮚ Al Sito Web 

⮚ Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Circolo e di Istituto di III fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento ai fini 

della costituzione delle graduatorie terza fascia ATA. per il triennio 2024/2027; 

VISTO in particolare l’art. 8 del DM. n. 89 /2024; 

VISTA la nota ATP di CZ, prot.n. 5904 del 31/07/2024; 

VISTA la nota ATP di CZ, prot.n. 6299 del 13/08/2024 con la quale si dispone la pubblicazione in 

data 22 agosto 2024 delle graduatorie provvisorie d’istituto di 3^ fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2027; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, 22 agosto 2024, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III 

Fascia del Personale ATA, per il conferimento di contratti a tempo determinato, triennio 2024-2027.  

 

Avverso le suddette graduatorie, secondo quanto previsto dall’art. 8 del D.M. 89/2024, è ammesso 

reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda nel termine di 

dieci giorni dalla data di pubblicazione delle stesse.  

Entro il medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione degli 

errori materiali.  

 

 

mailto:czic82900n@istruzione.it
mailto:czic82900n@pec.istruzione.it




 

Si fa presente agli aspiranti che, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà di 

visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 

punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 

graduatoria, per tutte le scuole richieste.  

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

 

 

                                                                                                                           La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                          Prof.ssa Sabrina Grande 
 

 


		2024-08-22T09:22:56+0000
	GRANDE SABRINA




